3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 июня  2019 г.                                                                                                  № 716
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 02.12.2011 № 1117 «О порядке формирования резерва управленческих кадров муниципального образования «Чердаклинский район»
 Ульяновской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  Российской Федерации администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 02.12.2011 № 1117 «О порядке формирования резерва управленческих кадров муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования»;

2. В приложении 1 к постановлению:

2.1. в подпункте 3.1 пункта 3 раздела 1 слова «на официальном сайте муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» заменить словами «на официальном сайте администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»;
2.2. в подпункте 3.9 пункта 3 раздела 1 слова «на официальном сайте муниципального образования «Чердаклинский район»» заменить словами «на официальном сайте администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                  М.А.Шпак